北京大学临床肿瘤学院

北京市肿瘤防治研究所  文件

北  京  肿  瘤  医  院

京肿教字﹝2015﹞68 号

关于成立住院医师/专科医师规范化培训管

理委员会的通知

各处、科、室：

为落实住院医师/专科医师规范化培训工作，做好基地

建设与管理工作，根据国家卫生计生委办公厅《住院医师规

范化培训基地认定标准（试行）》（国卫办科教发〔2014〕48

号）及《住院医师规范化培训管理办法（试行）》（国卫科教

发〔2014〕49 号）的相关规定，经 2015 年 7 月 28 日院务办

公会讨论，决定成立“北京肿瘤医院住院医师/专科医师规

范化培训管理委员会”，在承担培训任务的科室实行科室主

任负责制，切实履行对培训对象的带教和管理职能。

一、组成人员

主任：沈琳

副主任：杨跃、胡亚洲

委员：

（一）外科：季加孚、苏向前、邢宝才、郝纯毅、陈克

能、欧阳涛、步召德、李子禹、武爱文、樊征夫、张乃嵩、

高雨农、杨勇、王宏志、范志毅、何自静

（二）内科：朱军、郭军、李惠平、方健、张小田、赵

军、徐国兵

（三）放疗：朱广迎、蔡勇、肖绍文

（四）影像：孙应实、严昆、杨志、朱旭、杨薇、王晓

东

（五）病理：林冬梅、薛卫成

（六）管理：隗铁夫、邢沫、王雪鹃、李香蕊

秘书：戴玲、孙谊、铁剑、曹崑、赖玉梅

二、工作职责

制订培训政策及方案，制订并落实确保培训质量的管理

制度和各项具体措施。落实入科教育、过程考核、出科考核

和定期评估，并定期检查评价指导医师带教工作，履行对培

训对象的带教和管理职能，确保培训质量。

特此通知

  北京肿瘤医院

2015 年 8 月 19 日